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WSPORNIK DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY
CHANGE OVER
75,99 zł brutto 61,78 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

WSPORNIK DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY CHANGE OVER

Wspornik do czekana Climbing Technology Change Over to dodatkowy element do modelu North Couloir. Ułatwi pewne
trzymanie czekana, a także szybką zmianę dłoni.

Wsporniki dłoni to niezbędny element każdego czekana technicznego. Doskonale sprawdzając się w czasie trudnej
technicznie wspinaczki w lodzie, a także podczas drytoolingu. Zapewniają lepsze wsparcie dłoniom i pozwalają na
wykorzystanie wszystkich posiadanych umiejętności.

Wspornik dłoni Climbing Technology Change Over został zaprojektowany z myślą o wykorzystaniu go w najbardziej
zaawansowanym czekanie włoskiego producenta - North Couloir. Montuje się go w górnej części rękojeści, przez co może
stanowić świetne wsparcie dla palca wskazującego. Pozwala też na wygodniejszą zmianę dłoni na czekanie, co sprawdzi się
zwłaszcza na bardziej wymagających drogach.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
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rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Change Over najważniejsze cechy:
Szybki montaż;
Optymalnie dopasowany do czekana Climbing Technology North Couloir;

Ułatwia zmianę dłoni na czekanie;

* Może służyć jako podpórka dla palca wskazującego.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6I8G5
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


